INDICAÇÃO Nº 1078/2015
Solicita implantação de um braço de iluminação pública no final da Rua Ourinhos, Vila Nova São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de um braço de iluminação pública no final da Rua Ourinhos, Vila Nova São Roque.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa atender a justa reivindicação das pessoas que residem na referida localidade, uma vez que a falta do benefício causa transtornos e torna o local menos seguro no período noturno.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de junho de 2015.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES
(donizete carteiro)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 10/06/2015 - 17:18:46 04225/2015
/JM
Leitura em Plenário

Na 20ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 15/06/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário